

連結損益計算書

平成16年 4月 1日から
平成17年 3月31日まで

(単位:百万円)

費用の部				収益の部			
科目	当連結会計年度	前連結会計年度	増減	科目	当連結会計年度	前連結会計年度	増減
営業費用	482,489	437,715	44,773	営業収益	594,375	569,854	24,520
電気事業営業費用	431,678	386,463	45,214	電気事業営業収益	547,960	522,922	25,037
その他事業営業費用	50,810	51,251	440	その他事業営業収益	46,414	46,931	517
営業利益	(111,885)	(132,138)	(20,252)				
営業外費用	58,673	91,759	33,086	営業外収益	3,880	4,067	187
支払利息	50,881	83,519	32,637	受取配当金	1,241	912	329
持分法による投資損失	1,311	-	1,311	受取利息	846	794	51
その他の営業外費用	6,479	8,239	1,759	持分法による投資利益	-	804	804
				その他の営業外収益	1,792	1,556	236
当期経常費用合計	541,162	529,475	11,687	当期経常収益合計	598,255	573,921	24,333
当期経常利益	57,093	44,446	12,646				
湯水準備金引当又は取崩し	1,108	689	419				
湯水準備金引当	1,108	689	419				
税金等調整前当期純利益	55,984	43,757	12,227				
法人税、住民税及び事業税	22,909	16,222	6,686				
法人税等調整額	2,511	309	2,202				
少数株主利益	27	220	193				
当期純利益	35,559	27,623	7,936				

(注) 百万円未満を切捨てて表示しています。